
  Zarządzenie Nr 41/2021 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 6 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia doraźnej inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym             

w Grudziądzu 

 

 Na  podstawie § 2 ust. 3 oraz § 3 ust. 3 tiret 7 Instrukcji Inwentaryzacyjnej  Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu, stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2016 Starosty 

Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Marek Kannenberg                     - przewodniczący komisji; 

2) Natalia Mrozińska                      - członek komisji; 

3) Joanna Chłodowska              - członek komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej na dzień 11 czerwca 2021 r., drogą 

spisu z natury, składników aktywów znajdujących się w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu 

będących własnością Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w ramach systemu Centralnej Ewidencji 

Pojazdów i Kierowców. 

 

§ 3 

Termin przeprowadzenia spisu z natury ustalam od dnia 7.10.2021 r.  do dnia 15.10.2021 r. 

 

§ 4 

Spis z natury należy przeprowadzić na arkuszach spisu z natury otrzymanych z Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów. 

§ 5 

Rozliczenie inwentaryzacji powinno nastąpić do dnia 25.10.2021 r. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


